
SIAF

     203.620.326.670      260.022.553.135
                   0      56.402.226.465

     260.022.553.135     260.022.553.135

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.2

3.3.3

5.1.3

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.13

3.3.2.01

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.03
5.1.3.04

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Otros Gastos

Resultados De Ejercicios Anteriores

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Multas Y Otros Derechos No Tributarios
Transferencias

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Resultados De Ejercicios Anteriores

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

                   0

     111.024.801.000

         333.597.458

     148.664.154.677

      51.406.290.093

         360.000.000

     151.854.036.577

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

     111.024.801.000

         333.597.458

     148.664.154.677

      51.406.290.093

     152.214.036.577

                   0

                   0

                   0

                   0

     260.022.553.135

     203.620.326.670

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      33.275.186.983
      12.966.746.164
       2.475.081.932
       2.629.671.398

          56.374.806
           3.228.810

         360.000.000

     151.854.036.577

                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

                   0

     103.446.782.235
       4.254.759.114
       3.323.259.651

         333.597.458

     148.664.154.677

Fecha: 10/11/2025
14:08:28

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS DINAMI

Hora: 
DEL 01/10/2025 31/10/2025AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  23 HASTA:  23 ENTIDAD DESDE:   39 HASTA:   39 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

V.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


